
           ZARZĄDZENIE NR 37/14 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

        z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 7/14 z 

dnia 28 lutego 2014 r., Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r., Nr 10/14 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

oraz Nr 12/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr 13/14 z dnia 20 maja 2014 r., Nr 16/14 z dnia 30 

maja 2014 r., Nr 17/14 z dnia 27 czerwca 2014 r., Nr 19/14 z dnia 24 lipca 2014 r., Nr 20/14 z 

dnia 31 lipca 2014 r., Nr 23/14 z dn. 29 sierpnia 2014 r., Nr 30/14 z dnia 15 września 2014 r., 

Nr 31/14 z dnia 26 września 2014 r., Nr 32/14 z dnia 13 października 2014 r., Nr 34/14 z dnia 

28 października 2014 r. oraz Nr 36/14 z dnia 28 listopada 2014 r. wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr  1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr  2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

Nr  3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 r. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 37/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 12 grudnia 2014 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 928 132,38 16 000,00 1 944 132,38 

  01095   Pozostała działalność 1 333 038,38 16 000,00 1 349 038,38 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

42 000,00 16 000,00 58 000,00 

600     Transport i łączność 110 571,00 - 14 625,00 95 946,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 110 371,00 - 14 625,00 95 746,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60 000,00 - 14 625,00 45 375,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 340 145,00 - 11 000,00 329 145,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 145,00 - 11 000,00 329 145,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

253 629,00 - 16 000,00 237 629,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

750     Administracja publiczna 138 318,00 12 000,00 150 318,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77 551,00 2 000,00 79 551,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 2 000,00 2 900,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 1 500,00 10 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 23 500,00 - 1 500,00 22 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 22 000,00 8 000,00 30 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 1 500,00 9 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 254 674,00 35 570,00 7 290 244,00 



3 
 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 500,00 2 000,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 

1 500,00 500,00 2 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 696 491,00 27 000,00 2 723 491,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 130 000,00 12 000,00 1 142 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 15 000,00 235 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

165 951,00 3 570,00 169 521,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

49 000,00 3 000,00 52 000,00 

    0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
0,00 570,00 570,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 074 615,00 4 500,00 2 079 115,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 4 500,00 5 500,00 

758     Różne rozliczenia 13 361 977,79 50 000,00 13 411 977,79 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 515 377,79 50 000,00 565 377,79 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 009 627,95 - 81 753,22 1 927 874,73 

  80101   Szkoły podstawowe 521 456,95 - 81 753,22 439 703,73 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

448 320,04 - 81 753,22 366 566,82 

852     Pomoc społeczna 5 523 471,00 14 000,00 5 537 471,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 6 000,00 6 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 093 675,00 6 000,00 4 099 675,00 

    0920 Pozostałe odsetki 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 123 819,00 2 000,00 125 819,00 



4 
 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 252 183,00 5 000,00 257 183,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 246 203,00 5 000,00 251 203,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 000,00 3 000,00 17 000,00 

    0830 Wpływy z usług 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

Razem: 31 965 685,94 26 691,78 31 992 377,72 



5 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - wydatki. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 37/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 listopada 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 900 102,88 - 34 250,00 3 865 852,88 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 346 089,50 - 16 350,00 2 329 739,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 650,00 - 16 350,00 928 300,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 247,00 - 147,00 761 100,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 192,00 147,00 619 339,00 

  01095   Pozostała działalność 1 502 013,38 - 17 900,00 1 484 113,38 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 269,42 - 17 900,00 170 369,42 

600     Transport i łączność 1 301 367,00 - 41 938,00 1 259 429,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 162 686,00 - 41 938,00 1 120 748,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 - 20 000,00 45 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 708,00 - 5 588,00 357 120,00 

    4270 Zakup usług remontowych 171 000,00 - 20 000,00 151 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 052,00 3 650,00 350 702,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 452 570,00 199 097,00 651 667,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 452 570,00 199 097,00 651 667,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 138 928,00 138 928,00 

    4680 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i usług (VAT)  0,00 60 169,00 60 169,00 

750     Administracja publiczna 3 117 366,00 - 84 821,70 3 032 544,30 

  75011   Urzędy wojewódzkie 132 687,00 - 3 000,00 129 687,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 689,00 - 1 000,00 82 689,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 113,00 - 2 000,00 15 113,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 700,00 - 11 500,00 115 200,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120 560,00 - 11 500,00 109 060,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 777 339,00 - 66 821,70 2 710 517,30 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640 664,00 - 33 000,00 1 607 664,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 274,00 - 1 000,00 122 274,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 97 000,00 - 5 000,00 92 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 169,00 - 4 000,00 287 169,00 



6 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 28 940,00 - 5 000,00 23 940,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 615,00 - 7 821,70 58 793,30 

    4260 Zakup energii 29 400,00 - 8 000,00 21 400,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

9 100,00 - 1 000,00 8 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00 

  75095   Pozostała działalność 62 340,00 - 3 500,00 58 840,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 - 3 500,00 6 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 940,00 - 8 550,00 302 390,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 229 180,00 - 8 550,00 220 630,00 

    4260 Zakup energii 21 500,00 - 5 000,00 16 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 7 550,00 22 450,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

758     Różne rozliczenia 86 026,00 - 60 169,00 25 857,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 60 169,00 - 60 169,00 0,00 

    4680 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i usług (VAT)  60 169,00 - 60 169,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 4 241 626,98 - 383 585,58 3 858 041,40 

  80101   Szkoły podstawowe 1 844 562,98 - 386 422,58 1 458 140,40 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
860 910,00 1 546,00 862 456,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1 237,50 12,37 1 249,87 

    4307 Zakup usług pozostałych 3 136,50 - 1 087,32 2 049,18 

    4309 Zakup usług pozostałych 553,50 - 191,88 361,62 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 000,00 - 245 000,00 59 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 604,31 - 120 446,23 433 158,08 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 694,88 - 21 255,52 76 439,36 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 432 299,00 9 166,00 1 441 465,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

35 782,00 5 684,00 41 466,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

279 461,00 3 482,00 282 943,00 

  80104   Przedszkola  201 826,00 - 6 329,00 195 497,00 



7 
 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

201 826,00 - 6 329,00 195 497,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 866 006,00 - 15 000,00 851 006,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 463,00 - 15 000,00 445 463,00 

    4260 Zakup energii 203 800,00 - 15 000,00 188 800,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 279 809,00 1 700,00 1 281 509,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 823 827,00 1 700,00 825 527,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 218,00 1 700,00 108 918,00 

Razem: 17 422 961,80 - 427 517,28 16 995 444,52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 r. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 37/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 12 grudzień 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 5 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 573 862,42 -34 250,00 2 539 612,42 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 340 089,00 -16 350,00 2 323 739,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 650,00 -16 350,00 928 300,00 

      Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo  25 000,00 -16 350,00 8 650,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 247,00 -147,00 761 100,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 543 692,00 -147,00 543 545,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 192,00 147,00 619 339,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skic 282 716,00 147,00 282 863,00 

  01095   Pozostała działalność 233 773,42 -17 900,00 215 873,42 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 269,42 -17  900,00 170 369,42 

      
Doposażenie terenu placu zabaw i jego ogrodzenie, budowa siłowni zewnętrznej i wykonanie elementów 
małej architektury w m. Stawnica  - (FS - 10.000 ) 

50 000,00 -17 900,00 32 100,00 

600     Transport i łączność 480 052,00 3 650,00 483 702,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 351 052,00 3 650,00 354 702,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 052,00 3 650,00 350 702,00 

      Przebudowa drogi gminnej - Osiedle przy Szkole w Świętej 291 112,00 -1 100,00 290 012,00 

      Budowa drogi Stawnica-Stare Dzierzążno- opracowanie dokumentacji, wykup gruntów  25 440,00 1 100,00 26 540,00 

   Utwardzenie placu przy zatoce autobusowej w Nowym Dworze  6 000,00 3 650,00 9 650,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 660,00 - 3 550,00 33 110,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 32 500,00 -3 550,00 28 950,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 -7 550,00 22 450,00 

      Dostawa i montaż bramy garażowej w budynku remizy OSP w Kleszczynie  20 000,00 -7 550,00 12 450,00 

  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 4 000,00 4 000,00 

   Zakup rozpieracza kolumnowego dla OSP Blękwit  0,00 4 000,00 4 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 397 234,19 -386 701,75 1 010 532,44 

  80101   Szkoły podstawowe 955 299,19 -386 701,75 568 597,44 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 000,00 -245 000,00 59 000,00 

      Obiekt środowiskowo-sportowy przy Zespole Szkół  Nr 1 w Radawnicy 300 000,00 -250 000,00 59 000,00 



9 
 

   Modernizacja systemu ogrzewania w Szkole Podstawowej i Gimnazjum Publicznym w Świętej 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  553 604,31 -120 446,23 433 158,08 

      Modernizacja systemu ogrzewania w Szkole Podstawowej i Gimnazjum Publicznym w Świętej  553 604,31 -120 446,23 433 158,08 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  97 694,88 -21 255,52 76 439,36 

      Modernizacja systemu ogrzewania w Szkole Podstawowej i Gimnazjum Publicznym w Świętej  97 694,88 -21 255,52 76 439,36 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 558 586,00 1 700,00 560 286,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 558 586,00 1 700,00 560 286,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 218,00 1 700,00 108 918,00 

      Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w m. Rudna (FS- 9.700) 10 700,00 1 700,00 12 400,00 

Wydatki majątkowe OGÓŁEM: 6 273 560,88 -419 151,75 5 854 409,13 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 37/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Złotów Nr II.4.14 z dnia 11 grudnia 2014 r.  w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok oraz Nr 1.2014 z dnia 12 

grudnia 2014 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok. 

 
 
 

 


